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Instituto Euvaldo Lodi

COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO IEL-NR/TO
ESTAGIO REMUNERADO - SECAD TO 04/2019

O INSTITUTO EUVALDO LODI - NUCLEO REGIONAL DO TOCANTINS por meio de sua Unidade
de Estagio Supervisionado torna publica a realizacdo de processo seletivo para preenchimento de
vagas de estagio junto ao GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS - por meio da SECRETARIA DA
ADMINISTRACAOQ, de acordo as especificacdes deste instrumento a saber:

RETIFICACAO DO CRONOGRAMA

Onde se lé:

CRONOGRAMA

PUBLICACAO DO COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO
PERIODO DE INSCRICOES

DIVULGACAO DA RELACAO DE INSCRITOS

RESULTADO DA AVALIACAO CURRICULAR

REALIZACAO DAS ENTREVISTAS

DIVULGACAO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

PREVISAO DE INICIO DAS ATIVIDADES
* DATAS SUJEITAS A ALTERAGOES

Leia se:
CRONOGRAMA

ETAPA
PUBLICACAO DO COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO
PERIODO DE INSCRICOES
DIVULGACAO DA RELACAO DE INSCRITOS
RESULTADO DA AVALIACAO CURRICULAR
REALIZACAO DAS ENTREVISTAS
DIVULGACAO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

PREVISAO DE INICIO DAS ATIVIDADES
* DATAS SUJEITAS A ALTERAGOES

Os demais itens permanecem inalterados.

28/08/2019
28/08/2019 A 30/08/2019
02/10/2019
03/10/2019
04/09/2019
05/09/2019
09/09/2019

DATA/ PERiODO*

28/08/2019
28/08/2019 A 30/08/2019
02/09/2019
03/09/2019
04/09/2019
05/09/2019
09/09/2019

Palmas/TO, 29/08/2019.
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